
 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina              Responsabili dell’istruttoria: Calabrese – Di Guardo - Proietto 
 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

 

 

 

         IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

trasmessa dall'USR per la Sicilia; 

VISTO il proprio decreto  prot. n. 12772 del 19/08/2020 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive relative alle Utilizzazioni, assegnazioni provvisorie Provinciali e 

Interprovinciali del personale ATA per l’a.s. 2020/2021; 

ACCERTATO che per meno errore materiale non è stata attribuita la precedenza prevista dal 

predetto CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie al Sig. Monforte 

Leonardo nato il 24/08/1972 CT; 

RAVVISATA la necessità di procedere in autotutela  alla conseguente rettifica della graduatoria 

definitiva delle Assegnazioni Provvisorie Provinciali limitatamente al profilo di Collaboratore 

Scolastico per la provincia di Catania, per l’a.s. 2020/2021 

 
                  DECRETA 

 
La seguente rettifica alla graduatoria definitiva delle Assegnazioni Provvisorie Provinciali  - profilo 

di Collaboratore Scolastico - per la provincia di Catania, per l’a.s. 2020/2021: 

 

MONFORTE LEONARDO nato il 24/08/1972 CT    punti 24 

- da posizione n. 21 

- a posizione n. 7 con precedenza prevista dal CCNI citato  in  premessa. 

 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina              Responsabili dell’istruttoria: Calabrese – Di Guardo - Proietto 
 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

del citato C.C.N.I. 

 

 

Restano invariate le restanti graduatorie definitive già pubblicate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito Istituzionale SEDE 

Alle OO.SS della Scuola di Catania 

 

 

 

 

Il Dirigente  

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-08-21T13:57:48+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-08-21T16:38:09+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0012859.21-08-2020




